地址Add：国家级宁乡经济技术开发区楚天科技工业园      邮编P.C：410600
Truking Technology Industrial Park, Ningxiang National Economic and Technological Development Zone
电话Tel：0731-87938288      传真Fax：0731-87938201      邮箱E-mail：truking@truking.cn
产品技术改进恕不另行通知，本公司保留对本手册内容的最终解释权，本册图片供参考，以实物为准。  2022年09月版
The company reserves the right to interpret the contents of this manual without prior notice.
The pictures in this manual are for reference and subject to the actual conditions.
 September 2022 Edition

电导率传感器(选配)
100-3000100-2000
规格 50L 100L 200L 400L 500L 650L 1000L 1500L 2000L 3000L
100-1500
 订购示例
获取更多信息联系思优特021-34753536或楚天科技400-9988-900。
MMX A
容量： 20, 50, 100, 200, 400, 650, 1000, 1500, 2000, 3000
J S - LTPC
1 一体式一次性配液系统（标配数据采集模块）
MMX - C A J
2.1 分体式一次性配液系统 ⸺ 支撑容器
LTPC
夹套（标配）
传感器（选配）： L-称重模块、 T-温度传感器、 P-pH 传感器、 C- 电导率传感器
如： MMX200JS-L TPC ，代表一体式配液系统，容量 200 升，含夹套，含称重模块，含温度、pH、电导传感器
       MMX650S-L ，代表一体式配液系统，容量 650 升，含称重模块
C - 支撑容器
容量： 20, 50, 100, 200, 400, 650, 1000, 1500, 2000, 3000
夹套（选配）
如： MMX-C20-L ，代表分体式配液系统支撑容器，容量20 升，含称重模块
       MMX-C400J-PC-DCS ，代表分体式配液系统支撑容器，容量 400 升，含夹套，含 pH 、电导传感器，含数据采集模块
MMX - SDU A
2.2 分体式一次性配液系统  ⸺ 磁力驱动器
驱动器代号
最大兼容体积：2000 升以下为 2000, 以上为 3000
如： MMX-SDU2000 ，代表分体式配液系统 SDU 驱动器，兼容最大工作体积至 2000 升
- - DCS
传感器（选配）： L-称重模块、 T-温度传感器、 P-pH 传感器、 C- 电导率传感器
数据采集系统（选配）
工作体积(L）